PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29 августа 2018г
	№51/175-6

р. п. Кантемировка
           О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 18.06.2018 г.  № 44/140-6
В связи с выявлением технической ошибки в решении территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 18 июня 2018года № 44/140-6 «О зачислении в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», территориальная избирательная комиссия Кантемировского района   решила:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 18 июня 2018 года № 44/140-6 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Кантемировского района»  изменение, заменив в тексте Приложения № 3 строку «7 Евсюкова Валентина Михайловна - РО в ВО ПП «Гражданская платформа»- 1821 на строку «7. Евсюкова Валентина Михайловна – собранием избирателей по месту жительства - 1821».
      2.  Разместить    настоящее решение   в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html
	Председатель комиссии

	                                     С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                    О.С.Писаренко